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TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
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TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL o R D E N DE e o M p R A No. LG-89/TSE/PEE-2015 

GOBIERNO DE EL SALVADOR FECHA REQUISICION 
N" 

Tribunal Supremo Electoral UNIDAD DE ADQUISICIONES 
S:N 03 de Nov. 2014 

UAC del Tribunal Supremo Electoral Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
-:.;;.......... . .. OROEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

CANTIDAD 

62 
71 

62 

52 
61 

52 

62 
71 

62 

62 
71 

62 

50 
50 

50 

60 

60 

60 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: 
HOTELES Y DESARROLLOS TURISTICOS, S.A. DE C.V. 
15a CALLE PONIENTE No.4319, COLONIA ESCALON SAN SALVADOR 

ESPECIFICO 

54101 
54101 

54101 

54101 
54101 

54101 

54101 

54101 

54101 

54101 
54101 

54101 

54101 
54101 

54101 

541 01 

54101 

54101 

SAN SALVADOR, 16 DE DICIEMBRE DE 2014 

UNIDAD DE 
MEDIDA 

DESCRIPCION 

SERVICIO OE ALIMENTACION Y SALONES PARA CAPACITACIONES A JEM 
FACIUTAOORES Y COOROINAOORES ELECTORALES EN EL 

DEPARTAMENTO OE SAN SALl/AOOR MUNICIPIO OE SAN SALVADOR 

EL DIA 10 DE ENERO DE 2015 
UNIDAD REFRIGERIOS A.M. 

UNIDAD ALMUERZOS 

UNIDAD REFRIGERIOS P M 

EL DIA 11 DE ENERO DE 2015 
UNIDAD REFRIGERIOS AM 

UNIDAD ALMUERZOS 

UNIDAD REFRIGERIOS P.M. 

EL DIA 17 DE ENERO DE 2015 
UNIDAD REFRIGERIOS A.M. 

UNIDAD ALMUERZOS 

UNIDAD REFRIGERIOS P M 

EL DIA 18 DE ENERO DE 2015 
UNIDAD REFRIGERIOS A.M. 

UNIDAD ALMUERZOS 

UNIDAD REFRIGERIOS P M 

EN El DEPTO DE LA PAZ MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA. 
El DIA 11 DE ENERO DE 2015 

UNIDAD REFRIGERIOS A.M. 

UNIDAD ALMUERZOS 

UNIDAD REFRIGERIOS P.M 

UNIDAD 
UNIDAD 

UNIDAD 

EL DIA 24 DE ENERO DE 2015 
REFRIGERIOS A.M 

ALMUERZOS 

REFRIGERIOS P.M 

PROGRAMA SOLICITANTE CAPACITACION ELECTORAL 

N IT: 0614-020300-103-5 
REG. IVA: 119909-7 

2510-0438 

VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

$350 $ 

$7.70 s 
$3.50 s 

S3.50 S 

$7.70 s 
$350 s 

$3.50 s 
S7.70 S 
S3.50 S 

$350 s 
$7 70 s 
S3.50 S 

S3 50 $ 

$7 70 $ 

S3.50 S 

$3.50 s 
S7.70 $ 

$350 $ 

21700 

546.70 

217.00 

182.00 

469.70 

182.00 

21700 

54670 

217 00 

217.00 

546 70 

217 00 

175 00 

385.00 

175 00 

210 00 

46200 

210.00 

SON: , . .,, , CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS 80/100 DOLARES $5,392.80 
/ ~·· Autorizado por el Organismo Colegiado en Acta Numero A050 de fecha 15 de Diciembre de 2014 
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Factura a nombre de: . n()TELES y DESARROLLOS 

PRESUPUESTO ESPECIAL EXTRAORDINARIO PARA EL EVENTO EW fftS'R'fu. 2015 
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